


MBM CIM HOLDING ApS

**Kildeløbet 30
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 31 48 63 19

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. februar 2018



Michael Busch-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBM CIM HOLDING ApS
Kildeløbet 30
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 48 63 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 10. juni 2008

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Michael Bush-Madsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.897, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 129.504.

Året resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-5.687	-6.500
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-5.687	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	200.000
Finansielle indtægter	2	<u>2.790</u>	<u>7.184</u>
Resultat før skat		-2.897	200.684
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.897</u>	<u>200.684</u>
Ekstraordinært udbytte		0	199.600
Overført resultat		<u>-2.897</u>	<u>1.084</u>
		<u>-2.897</u>	<u>200.684</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>69.254</u>	<u>72.151</u>
Tilgodehavender		<u>69.254</u>	<u>72.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.254</u>	<u>72.151</u>
Aktiver i alt		<u>133.254</u>	<u>136.151</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.504</u>	<u>7.401</u>
Egenkapital	4	<u>129.504</u>	<u>132.401</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>133.254</u>	<u>136.151</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.790</u>	<u>7.184</u>
	<u>2.790</u>	<u>7.184</u>
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
 Værdireguleringer 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cimpax ApS	Egedal	50%	<u>30.485</u>	<u>558.796</u>
			<u>30.485</u>	<u>558.796</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	7.401	132.401
Årets resultat	0	-2.897	-2.897
Egenkapital 30. september 2017	125.000	4.504	129.504

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.